
 

2020 5/15 

 

御取引各位 
杉山重工株式会社 

                                                        
 

新型肺炎に関する弊社対応について#2 
 
 

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 
令和 2 年 5 月 14 日に、全国 39 県で緊急事態宣言が解除されましたが、弊社所在地の愛知県 
では県独自の緊急事態宣言を 5 月末まで継続する方針を発表しております。 

当社では、愛知県の方針に沿って、継続して下記の対応をお客様及びお取引先の皆様へご 
協力頂いております。 

ご不便をお掛けしますが、ご理解の程、宜しくお願い致します。 
 

記 
 

【ご来社の皆様へ】 

・ご来社にあたっては体調の確認と、状況に応じて入構を制限させて頂く可能性があります。 

・ご来社の際は、必要最小限の人数で入構を御願いします。 

 
◯納品･構内作業、商談・面談のため御来社される際には、マスク着用を御願いします。 
◯ご来社時には、受付や各会議室に備え付けた消毒液にて、手指の消毒を実行して下さい。 
◯ご来社後に発熱･発病された際は、必ず弊社まで御連絡下さい。 
 ⇒連絡先：0561-48-1811 総務部 
 
 

【お客様へ】 

 ・不要不急の出張については、自粛しております。（国内外問わず。現時点では海外渡航禁止） 

・弊社で発病が確認された際には、速やかに御連絡致します。 

 

◯公共機関による移動手段は控え、社用車にて移動を行うため、通常より所要時間が 
掛かる場合があります。 

◯貴社入構の際は、検温報告とマスク着用を徹底しております。 
◯打合せ会議については、オンライン SKYPE 会議などに対応致します。 
 
 

今後の状況により上記対応の変更や、終了する際には改めて御案内致します。 
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう お願い申し上げます。 


